
U M O W A 
o świadczenie usług  

nr …../…../…….. 
 

zawarta w dniu …………………………………… pomiędzy: 
Kubiak Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-729), przy ul. Młyńskiej 5/9, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział 
Gospodarczy pod numerem KRS 0000639329, NIP: 7831747863, REGON: 365539756 z kapitałem zakładowym w całości 
wpłaconym, w wysokości 10.000 zł, reprezentowana przez: 
Pana Roberta Kubiaka – Prezesa Zarządu zwanym dalej ZLECENIOBIORCĄ 
 
A 
 
……..z siedzibą w …….. przy ul. …. ..-…. ….., wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej, posiadającym nr NIP: …… REGON: ……., reprezentowana przez: 
Pana …….  zwanym w dalszej treści umowy ZLECENIODAWCĄ 
 

§ 1  
 

1. W ramach realizacji niniejszej umowy Zleceniobiorca zobowiązuje się świadczyć na rzecz Zleceniodawcy usługi związane 
z:  
1) prowadzeniem ksiąg rachunkowych; 
2) rozliczeń w zakresie podatku VAT; 
3) rozliczeń w zakresie podatku dochodowego; 
4) prowadzeniem administracji kadrowo-płacowej. 

2. Zakres usług dodatkowych wraz z cennikiem określa załącznik nr 2 do umowy. 
 

§ 2 
 

1. Za czynności wykonywane przez Zleceniobiorcę w §1 ust. 1 pkt. 1-4, ramach wybranego 
pakietu………………………………………. Zleceniodawca zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia za każdy miesiąc 
płatnego w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury w kwocie …….,00 zł netto.  

2. Wynagrodzenie obejmuje zakres usług wymienionych w § 1 ust. 1-3/1-4 (*niepotrzebne skreślić). 
3. W ramach wynagrodzenia z ust. 1 mieści się udostępnianie przez Zleceniobiorcę elektronicznego kanału komunikacji na 

czas trwania umowy w ramach modułów: Faktura; Rachunek; Kasa; Archiwum dokumentów; Wyciągi bankowe; Kadry; 
Rozliczenie księgowe; Rozliczenie bieżące; Raporty, Zadania.*( niepotrzebne skreślić). 

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje miesięczny limit do……………………………… dokumentów. 
Niewykorzystany limit nie sumuje się w okresach rozliczeniowych. 

5. Za każdy kolejny dokument księgowy przekraczający limit określony w ust. 3 zostanie naliczona dodatkowa opłata zgodnie 
z cennikiem wybranego pakietu.  

6. Za zamknięcie ksiąg i złożenie rocznego zeznania podatkowego zostanie naliczona opłata w wysokości równej w 
wynagrodzeniu, o którym mowa w ust. 2 

7. Wynagrodzenie za świadczenie usługi kadrowo-płacowej jest obliczone według stawki: 
a.  … zł (pięćdziesiąt złotych netto 00/100) za każdego pracownika zatrudnionego na podstawie umowy o pracę. 
b. … zł (pięćdziesiąt złotych netto 00/100) za każdego pracownika zatrudnionego na podstawie umowy 

cywilnoprawnej. 
8. Wynagrodzenie za sporządzenie jednej deklaracji zgłoszeniowej albo rozliczeniowej ZUS typu: ZZA, ZUA, ZWUA, DRA lub 

ZCNA osoby prowadzącej działalność gospodarczą jest obliczone zgodnie z cennikiem usług dodatkowych (załącznik nr 2). 
9. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1-8 zostanie powiększone o należny podatek VAT wg stawki obowiązującej zgodnie 

z przepisami podatkowymi na dzień wystawienia faktury VAT. 
10. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1-8 będzie płatne przelewem na rachunek Zleceniobiorcy do dnia wyznaczonego na 

fakturze wystawionej przez Zleceniobiorcę. Usługa będzie rozliczana w okresach miesięcznych, na koniec każdego miesiąca 
kalendarzowego. 

11. Za czynności wykonywane przez Zleceniobiorcę w okresie zawieszania działalności przez Zleceniodawcę, Zleceniobiorca 
nie pobiera wynagrodzenia. Strony w drodze porozumienia mogą ustalić odrębne wynagrodzenie za czynności wykonane 
w okresie zawieszenia działalności Zleceniodawcy adekwatnie do czasu pracy poświęconego przez Zleceniobiorcę. 
 

§ 3 
 

1. Zleceniodawca na mocy niniejszej umowy udziela Zleceniobiorcy pełnomocnictwa do reprezentowania go przed organami 
podatkowymi oraz podpisywania w jego imieniu sporządzonych deklaracji rozliczeniowych z tytułów składkowo-
podatkowych. Dokument określający zakres pełnomocnictwa zostanie sporządzony oddzielnie. 
 

§ 4 
 

1. Umowa wykonywana jest na zasadach zawartych w Ogólnych Warunkach Umowy (OWU), będących integralną częścią 
niniejszą umowy. 



2. Zleceniodawca oświadcza, że zapoznał się z OWU, które stanowią załącznik nr. 1 do niniejszej umowy i nie wnosi do 
niego uwag.  

3. Zleceniobiorca oświadcza, iż uprawniony jest do zmian w OWU oraz zmian wynagrodzenia dotyczących cen usług 
księgowych i usługi administracji kadrowo-płacowej, o czym poinformuje zleceniodawcę w formie pisemnej lub 
elektronicznej. Zmiana ta nie jest zmianą umowy i nie wymaga sporządzania aneksu. 
 

§ 5 
 

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonywane pod rygorem nieważności w formie pisemnej. 
 

§ 6 
 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. 
2. Umowa została zawarta na czas nieoznaczony. 
3. Za rozpoczęcie okresu rozliczeniowego przyjmuje się dzień …………………………………………… 
4. Sprawy sporne, których nie da się rozwiązać w sposób polubowny zostaną rozstrzygnięte przez sąd właściwy dla siedziby 

zleceniobiorcy. 
 

§ 7 
 

1. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 
2. Postanowienia niniejszej umowy wchodzą w życie z dniem jej podpisania. 
3. Załącznikami do umowy są:  

1) Załącznik nr 1 - Ogólne Warunki Umowy; 
2) Załącznik nr 2 – Usługi dodatkowe.     

      
 
 
 
Zleceniodawca         Zleceniobiorca 


